
Pomoc usnadnit už tak těžký životPomoc usnadnit už tak těžký život
dvou těžce nemocných manželůdvou těžce nemocných manželů
Rád bych vybral peníze pro mého tátu, který je již 30let
ochrnutý od ramen dolů a jeho úžasnou manželku, která se
o něj stará jak nejvíc může i přes své nemalé zdravotní
problémy.

– Monika Bílková

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/9459

https://donio.cz/p/9459

	Pomoc usnadnit už tak těžký život dvou těžce nemocných manželů

